13.08.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

53

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.08.67)

Председательствовал: С. В. Корелин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. В. Якупова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Н. Климушев
(И.О. Фамилия)

А. Ш. Алюков
(И.О. Фамилия)

С. В. Корелин
(И.О. Фамилия)

А. С. Корниенко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Потапов
(И.О. Фамилия)

А. З. Салемянов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ситников
(И.О. Фамилия)

Д. М. Созонов
(И.О. Фамилия)

С. В. Чеснов
(И.О. Фамилия)

Л. В. Якупова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бобоев Мехрулло Ибодиллохонович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

1

Борисов Семён Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Бородихина Валерия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Жанова Ксения Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Женихова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Золотарев Кирилл Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Манылова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мезев Дмитрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Минин Артем Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Мурадов Диёр Ришатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Набиева Нигорахон Абдуразаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Осинцева Полина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сапожников Антон Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сизиков Анатолий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Синцев Даниил Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сурнина Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Тихонова Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Шерстобитов Глеб Никитич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Абдуллаев Абдырахман Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Сайхунов Кутбиддин Жамолович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Эшматов Наджибулло Хабибуллоевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Председатель С. В. Корелин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Н. Климушев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. В. Якупова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2